МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КЛИНЦОВКА

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от 31 августа 2022 года                         № 114

О назначении ответственного лица

за организацию питания в школе

в 2022-2023 уч.году

1. Марандян Армине Рубиковну, педагога-организатора, назначить

ответственной за организацию питания в школе и ответственной за

ведение документации по питанию обучающихся, бухгалтерской

отчетности в 2022-2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Т.В.Чугунова

 с приказом ознакомлена 31.08.2022 г.

педагог-организатор                                                                           А.Р.Марандян

		2022-08-31T09:22:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЛИНЦОВКА ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью